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OnTnYyHn Kadenun

C :
AnsTasnaeT OnTUYeH Kaben 3a Bb3AYLWHO

568-B.2; OKauBaHe "Tun 8"
IEC 61156-6;
ISO/IEC-11801

NMPEOHASHAYEHUE OntuyHu ka6enu eqHo nnm MynaT MOAOBW Ce U3MON3BaT 3a MPEeHOC Ha AaHHW U
yrnpasneHne B TENEKOMYHMKaLMN, KOMMIOTbPHN LdPOBU CMCTEMI, ayamo 1 BUAEO
cuctemu. 3a NpeHoc Ha UM¢pPOoBK CUrHamm ¢ BMCOKa CKOPOCT 1 YecToTa.

NMPUNOXXEHUVE [Topxopawm 3a Bb34YyLLHO OKayBaHe.

BAPWAHTHOCT 1. a6enHus cHon moxe fa 6bae ¢ 06BMBKa OT apaMuaHn HULWKK unu AL donuno
2. abefHusa CHOM MOXXE fia 6bAe C BPOHS OT rodprpaHa CTOMaHeHa fieHTa.
3. abenute morat ga 6baaT 1 6e3 3anbfiBaHe C XXese.
4. abenute morart ga 6baaT ¢ pas3nuuyeH o6, 6pon BakHa 1 pasnuyeH 6pon BnakHa
(makc. po 12) B 6ydepHa Tpbba
OHCTPY UNA  OnTtuyHn BNakHa EnHo nnn mHoromopoBsu ougeteHn no IEC 60304, Hapb>XKHO
HA ABEJA nocTtaeseHun B 6ydpepHn Tpbbu (Makc.12)
BydepHn Tpb6U Ot PVC nnn LSOH
Hocew enemeHT LleHTpaneH HemeTaneH nnu metaneH
(ueHTpaneH)
abeneH cHon YcykaHn 6ydpepHu Tpbou 1 duaepn OKoso LEHTpanHUsS CUNoB
enemeHT
YKpenBaHe Ha cHomna [MonuecTepHa neHTa 1 apaMyuoHn HALLKK
3anbnBaia abesnHo Xene
BOAOGOKMpaLLa cmec
Hocewo BbXxe CTomaHeHOo ycykaHo »Kuno
dopma CHona 3aegHo C HOCELLOTO BbXKe Ce eKcTpyampar no
dopmara Ha 8
O6BuBKa ot MDPE nnu LSOH uBsT yepeH
TEXHWYEC N Bwua Ha oNnTUYHOTO BNaKHO 36paHo OT KaTanora Ha BnakHarta
XAPA TEPUCTU N TemnepartypeH o6xBaT npu nosnaraHe u -15°C po +60°C
MOHTaX
TemnepartypeH o6xBat npu ekcnnoarauma n -40°C go +80°C
CbXpaHeHune
Cuna Ha nsrternsiHe 2700 N
Cuna Ha cmayKkBaHe 4400 N/cm
MuHuMmaneH pagnyc Ha orbBaHe - 10 X BbHLWHMS OMaMeTbp Ha kaéena
npu6Gnn3nuTenHo
061, 6poit BNakHa Bp. TpLoM Bpoii BnakHa B Tpb6al Paamep Ha ka6ena | Maca Ha ka6ena
op. op. op. mm kg/km
4 2 2 11/22,5 280
6 3 2 11/22,5 280
12 3 4 11/22,5 280
24 6 4 11/22,5 280
36 6 6 12/23,5 320
48 6 8 12/23,5 320
72 6 12 13/24,5 350
96 8 12 15/26,5 410
144 12 12 19/30,5 520

TUWIKOM




MwuHumanHo
3?;;'72;';‘; YyecToTHA JIeHTa
MyntumopnoBo (MHz/Km)
OnTnyHo B/TaKHO
Twun Ha BNakHOTO
aKHo a aHpa
BRaiH Knac/CTaHAapT | orhm | 1300nm | 850nm 1300n
Hom. [Mlakc.|Hom. [Makc.|OFL®| LL* | OFL?
CraHpapTeH Knac
51 OM1 - ISO-IEC 11801 2.8 | 3.0 | 0.9 | 1.1 [500| NS | 600 | 0.200+/-0.02
TIA/EIA-568-B.3
Bucok knac
52 OM1 - ISO-IEC 11801 2.8 | 3.0 | 0.8 | 1.0 | 600 | NS | 1200 | 0.200+/-0.02
TIA/EIA-568-B.3
53 Mauy KopT Knac 3.0 3.5 1.2 1.5 | 150 | NS 200 0.200+/-0.02
10G knac
300m OM -
54 50/125um ISO/IEC11801 2.8 3.0 0.8 1.0 [1500| 2000 | 500 0.200+/-0.02
Myntumopgoso | TIA/EIA-568-B.3-A-1
BNakHo Moanduumpan 10G
Knac
150m OM -
55 ISO/IEC1 1801 28 | 3.0 | 0.8 | 1.0 [ 700 | NS 500 | 0.200+/-0.02
150m TIA/EIA-568-
B.3-A-1
Moandpuunpan 10G
Knac
600m OM -
56 ISO/IEC11801 25 2.8 0.5 0.8 |5000| NS 500 0.200+/-0.02
600m TIA/EIA-568-
B.3-A-1
CraHpapTeH knac
61 OM - ISO/IEC11801 3.0 3.5 0.7 1.0 | 200 | NS 600 |0.275+/-0.015
TIA/EIA-568-B.3-A-1
62.5/125um /
Myntumonoso Bucok knac
62 BllakKHO OM - ISO/IEC11801 2.6 3.0 0.7 1.0 | 500 | NS 600 |0.275+/-0.015
TIA/EIA-568-B.3-A-1
63 Mau KopT Knac 3.0 3.5 1.2 15 | 150 | NS 200 |0.275+/-0.015
1310nm 1383nm 1550nm
OntuuHo Twun Ha BNakHOTO EnxHomonoso MFD@1310nm
BNaKHO BIaKHO Hom. [Makc.|Hom. [Mlakc.|Hom.[Makc.
CraHpapTeH Knac
91 OS1 - ISO/IEC 11801 | 0.4 0.5 NS NS [ 04 ] 05 9.3+/-0.5um
TIA/EIA-568-B.3
Bucok knac
92 TIA/EIA-568-B.3 0.33 | 0.38 | NS NS [0.22] 0.25 9.3+/-0.5um
93 ITU-T G.652 0.33 [ 0.35 | NS NS (0.20] 0.22 9.2+4/-0.5um
9.3/125pm /051
EnHomopoBo ITU-T G.652e :
94 BNaKHO No water peak 0.33 10351031 ]035(0.20( 0.22 9.2+/-0.5um
ITU-T G655
95 Non-zero dispertione| 0.33 | 0.35 | NS | NS (0.20| 0.22 9.2+/-0.5um
Shifted
ITU-T G656
No water peak, non- :
96 zero dispertione 0.33]1035]1035]| 040 (0.20| 0.22 9.2+/-0.5um
Shifted
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